臺南市國民教育輔導團藝術與人文輔導團
國小團團務會議紀錄

一、時間：106年11月15 日(星期四) 下午14時00分

二、地點： B.B.art
三、主席： 林秋美
四、出席：同出席簽到表
五、記錄： 陳秀玲
六、會議內容：

（一）11/18表藝研習改期分為12/6土城國小和12/27漚汪國小各一場，
     待開學習護照，團員可線上報名參加。
（二）11/15第三次到校諮詢，確認團員是否有帶團參加音樂比賽，日
期重疊。
（三）第三次到校諮詢所採用之觀議課表格，請慧清設計google表單提
      供議課教師選填，現場同時提供紙本，方便教師隨手記錄，請團
      員鼓勵教師配合填寫。
（四）107學年度上半年計畫，目前先依團員規劃的研習方案執行，若
      未來想採取跨領域整合的工作坊研習或其他創新方案須提前提出
      草案。
（五）B.B.art現場鮑斯(米優斯之花縱逐現攝影展及建築式樣導覽。
臺南市106學年度第一學期國民教育輔導團-藝術與人文輔導團

     團務會議照片—     國小

	辦理日期：   年   月   日                 辦理地點：
照片說明：

	辦理日期：   年   月  日                  辦理地點：
照片說明：